
UCHWAŁA NR XXVII/252/2016
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 
250, poz. 1250) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pruszczu 
Gdańskim Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/209/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 14 lipca 2016 r. w 
sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) dopuszcza się selektywne zbieranie odpadów zielonych do przezroczystych worków 
umożliwiających identyfikację zebranego odpadu bez konieczności otwierania worka;”;

2) w § 14:

a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w zabudowie jednorodzinnej:

a) odpadów suchych i zmieszanych – raz w tygodniu,

b) odpadów mokrych – raz w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada, w pozostałym 
okresie raz na dwa tygodnie;”,

b) w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) odpadów wielkogabarytowych – minimum cztery razy w roku w ramach mobilnych zbiórek w 
miejscach i terminach podawanych do wiadomości mieszkańców za pośrednictwem plakatów, ogłoszeń 
w lokalnej prasie i na stronie internetowej Urzędu Miasta Pruszcz Gdański;”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 197



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 197


		2017-01-18T10:07:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




